
INNOWACJA PRZYSZŁOŚCI

Jedynym,  czego  można  być  pewnym  na  tym świecie,  są  zmiany. 
Axlab  Innovation   czyni    starania,   aby   przyczyniać  się   do   tych 
zmian,  a  nie  tylko  za   nimi  nadążać. Opracowujemy   rozwiązania 
zapewniające  skuteczność  działań  podejmowanych  przez  naszych 
klientów z dużym wyprzedzeniem. W tym celu nie  tylko dysponujemy 
najnowocześniejszym sprzętem,  ale  też  jesteśmy  przygotowani  na
przyszłość za sprawą naszego innowacyjnego  myślenia i  doradztwa. 
Pozwala nam to oszczędzać czas, tworzyć  lepsze środowisko  pracy 
oraz, co jest nie mniej ważne, zapewniać lepszą  jakość  obsługi użyt- 
kowników oraz pacjentów teraz i w przyszłości.

 

Axlab Innovation
 

 

PRESS FOR BETTER SAFETY   

BiopSafe sprawia, że codzienna praca lekarzy, weterynarzy, laborantów oraz pielęgniarek jest łatwiejsza 
i bezpieczniejsza - zarówno przy wykonywaniu obowiązków w szpitalu, klinice czy „w terenie”.
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Umieszczanie próbki biopsyjnej we fiolce.Odkręcanie nakrętki.

Uwalnianie formaliny po naciśnięciu przycisku. 

Zakręcanie nakrętki.

Mieszanie formaliny z próbką biopsyjną. Próbka biopsyjna gotowa do transportu. 
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BiopSafe

Formalina  powoduje  podrażnienia  błon  śluzowych i  przyczynia  się  do 
powstawania  alergii.  Ponadto  jest  też substancją rakotwórczą.  Bardzo 
duże znaczenie ma zatem zapewnienie bezpiecznego  środowiska  pracy
podczas obchodzenia się z formaliną.  BiopSafe  umożliwia  obchodzenie 
się  z  formaliną  w  hermetycznie  zamkniętym  systemie  zapewniającym 
możliwie  najlepszą  ochronę  personelu. Pracownicy  nigdy nie  są  nara-
żeni  na  kontakt z formaliną w postaci  ciekłej lub lotnej,  nawet  podczas 
zakręcania  czy  odkręcania  nakrętki.

Metoda ta jest nie tylko bezpieczna, ale też szybka. BiopSafe jest zawsze 
pod ręką, a umieszczenie próbki  biopsyjnej, dodanie formaliny  i  przygo-
towanie całości na potrzeby transportu do laboratorium zajmuje  zaledwie 
kilka sekund. BiopSafe oszczędza bezcenny czas,  gwarantując  przy tym 
niezmienność właściwości materiału podczas wykonywania wymaganych 
czynności.

GOTOWE W KILKA SEKUND

HERMETYCZNIE ZAMKNIĘTY SYSTEM

NOWA METODA BEZPIECZNEGO OBCHODZENIA SIĘ 
Z PRÓBKAMI BIOPSYJNYMI 

Nieraz najtrudniej jest dostrzec najprostsze rozwiązanie. Jednym z  najpow-
szechniejszych  problemów  związanych  z obchodzeniem  się  z  próbkami 
biopsyjnymi  jest  ryzyko narażenia  na kontakt z formaliną,  zarówno  przez 
dotyk,  jak i  wdychanie.  Jest  to ryzyko,  na które  codziennie  narażeni  są 
lekarze, weterynarze, laboranci oraz pielęgniarki. BiopSafe stanowi  rozwią-
zanie tego problemu.

TAJEMNICA TKWI W NAKRĘTCE

Zastosowanie BiopSafe  eliminuje  problematyczne  pojemniki  na formalinę 
i  uchwyty  naścienne,  których  obsługa  często  powoduje ulatnianie się tej 
substancji. System składa się z niewielkiego, łatwego w użyciu  zbiorniczka 
(fiolki) z formaliną zamkniętą w nakrętce. Po umieszczeniu próbki biopsyjnej 
na dnie  zbiorniczka  wystarczy zakręcić  nakrętkę  i  delikatnie docisnąć  ją 
kciukiem, umożliwiając w ten sposób  rozprowadzenie  formaliny i  pokrycie 
próbki. Cały proces odbywa się wewnątrz zbiorniczka, nie  powodując uwol-
nienia formaliny w postaci ciekłej ani lotnej.

Dostępne pojemności: 20ml i 60ml
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